様式第83号(第121条関係)

入 札 書

年  月  日

  城里町長    様

入 札人住所

商号又は名称

代 表者氏名          印

 縦覧に供せられた建設工事請負契約書(案)，設計図書及び入札心得及び現場を熟覧の

上，下記のとおり入札します。

記

工 事 名 工事

工 事 箇 所

(路線，河川名等)

郡    町

市    村

字

入 札 金 額

百     千     円

備 考

 備考 見積書の場合は，内容を適宜変更することができる。